Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 251/18 CM

Câmara Municipal de VotoranUm
Visto

18AV18

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 18 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 159/18, datado em 03 de abril de

2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 087/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentado durante a 9a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 03 de abril de 2018, em atenção ao requerimento epigrafado,

informamos:

a) Está no cronograma da Secretaria de Educação, a

realização de benfeitorias, manutenções e adaptações em todas as escolas municipais. Para isso

dependemos de estudos quanto as condições técnicas, além de disponibilidade financeira;

b) Respondido no item "a";

c) Informamos que não há contrato de reformas para a

referida escola;

d) Segue cópia anexa;

e) Não há notas fiscais de manutenção realizada somente

Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

para a referida escola, pois o contrato atende todas as escolas munici aIS.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara M